様式第３号（第６条関係）
近隣関係者説明実施報告書
年　　月　　日
丹波市長　様
届出者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　　）　　　　－
電子メール
丹波市太陽光発電施設と地域環境との調和に関する条例第10条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	設置者の氏名及び住所（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	事業区域
	所在地
	丹波市

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	事前協議終了通知番号
	　　　　　　－

	説明した近隣関係者の氏名等及び事業区域との関係

	説明の方法

	説明の状況

	※　備考

注意１　「説明した近隣関係者の氏名等及び事業区域との関係」の欄には、説明した近隣関係者の氏名又は地元自治会等の名称及びその者が規則第２条各号のいずれに該当するかを記入してください。
２　「説明の方法」の欄には、説明の方式並びに当該説明をした日時及び場所を記入してください。
３　「説明の状況」の欄には、説明の内容、近隣関係者からの意見及び要望並びにそれらに対する回答、近隣関係者の理解状況等を記入してください。
４　※印のある欄は、記入しないでください。
添付資料

①近隣関係者別説明状況一覧表　②説明会での配布した資料及び説明事項

③近隣関係者の意見及び設置者の対応方針を示した議事録・協議録等

④説明会に出席した者の名簿の写し　⑤前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類